
 

Strona 1 

Chmielnik, 31-07-2023 

 

Dotyczy: „Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie 
Gminy Chmielnik.” 

Numer postępowania: IPS.271.16.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
 

 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 część zamówienia: Przebudowa budynku OSP w Sędziejowicach wraz z zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznej na cele społeczne. 

1 Oferta nr 2 
HEINICH-INVESTMENT Sp. z o.o., ul. 
Wapiennikowa 10A, 25-112, Kielce 

Cena brutto - C 1 929 870,00 zł 

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 3 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136, Nowy 
Korczyn 

Cena brutto - C 2 100 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

3 Oferta 4 
Michał Koszka - Zakład Ogólnobudowlany 
Usługi & Handel, ul. Krótka 9, 28-100, 
Busko-Zdrój 

Cena brutto - C 1 597 885,23 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

4 Oferta 5 
USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114, Gnojno 

Cena brutto - C 1 771 819,38 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

5 Oferta 7   
Piotr Wójcik Zakład Remontowo-Budowlany, 
Suchowola 130D, 26-020, Chmielnik 

Cena brutto - C 1 957 071,31 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

6 Oferta nr 8 
WIK-WERO GRAŻYNA MAZUR , ul. Kozia 2, 
25-514, Kielce 

Cena brutto - C 2 800 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 



 

Strona 2 

 
  

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

2 część zamówienia : Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej  
w msc. Celiny w gminie Chmielnik – Etap I . 

1 Ofert nr 1 
BIPROJEKT Sp. z o.o. ,ul.  Pabianicka 
26A/5, 04-219, Warszawa 

Cena brutto - C 327 180,00 zł 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania  
9 

2 Oferta nr 6 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020, Chmielnik 

Cena brutto - C 78 720,00 zł 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 
6 

3 Oferta nr 9 
SANMAT Sp. z o.o., ul. Sadowa 17A, 97-212, 
Budziszewice 

Cena brutto - C 155 000,00 zł  

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 
4 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

3 część zamówienia : Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej  w 
msc. Celiny w gminie Chmielnik – Etap II . 

1 Ofert nr 1 
BIPROJEKT Sp. z o.o., Pabianicka 26A/5, 
04-219, Warszawa 

Cena brutto - C 387 450,00 zł 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 
9 

2 Oferta nr 6 
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020, Chmielnik 

Cena brutto - C 141 450,00 zł 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania 
6 

3 Oferta nr 9 
SANMAT Sp. z o.o., ul. Sadowa 17A, 97-212, 
Budziszewice 

Cena brutto - C 155 000,00 zł  

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji 

zadania  
4 

„Poprawa dostępu do infrastruktury komunalnej mieszkańców terenów popegeerowskich na terenie Gminy 
Chmielnik.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

4 część zamówienia: Poprawa efektywności energetycznej budynku świetlicy wiejskiej w Celinach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj wybuduj . 



 

Strona 3 

1 Oferta nr 2 
HEINICH-INVESTMENT Sp. z o.o., ul. 
Wapiennikowa 10A, 25-112, Kielce 

Cena brutto - C 2 832 444,00 zł 

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

2 Oferta nr 3 
Usługi Remontowo Budowlane Krzysztof 
Parlak , Sępichów 88a, 28-136, Nowy 
Korczyn 

Cena brutto - C 1 550 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

3 Oferta 5 
USŁUGI REMONTOWO - BUDOWLANE 
Kmiecik Paweł, Falki 9, 28-114, Gnojno 

Cena brutto - C 2 230 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

4 Oferta 8 
WIK-WERO GRAŻYNA MAZUR , Kielce, ul. 
Kozia 2, 25-514, Kielce 

Cena brutto - C 1 230 000,00 zł  

Deklarowany okres gwarancji 
jakości i rękojmi za wady - GR 

60 

 
   
   
     

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza /-/ Małgorzata Przeździk 

 

 

 

                                                                    


